ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Hà Vinh, ngày  21  tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ xung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự  xã Hà Vinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Hà Vinh gồm các ông (bà) sau:

1. Ông

2. Ông

Mai Hồng Cường

Bùi Văn Hoằng

CT. UBND xã

PCT. UBND xã

Chủ tịch HĐNVQS

Phó CT HĐNVQS

3. Ông Ngô Văn Cầu CHT Ban CHQS xã Phó CT HĐNVQS Trực

4. Ông Phạm Trắc Cường Trưởng CA xã Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hoa Chủ tịch MTTQ xã Thành viên

6. Ông: Lê Xuân Bình BT. Đoàn xã-CTVP Thành viên

7. Ông:  Nguyễn Đình Ngọ Chủ tịch Hội ND Thành viên

8. Ông Vũ Mai Hoạt Chủ tịch Hội CCB  Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị San Chủ tịch Hội LHPN  Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Mười Trưởng trạm y tế Thành viên

11. Ông Nguyễn Hồng San CC PT. VHXH Thành viên

12. Bà Lê Thị Thu CC. TC-KT Thành viên

13. Ông

14. Bà

Ngô Văn Mạnh

Nguyễn Thị Hiền

CC. VP-TK

Hiệu trường THCS

Thành viên

Thành viên

15. Ông Nguyễn Văn Hòa CC. TP-HT Thành viên

16. Ông Lê Hải Nam CHP Ban CHQS xã Thành viên

07 Ông , Bà Trưởng thôn  Thành viên

Mời tham gia Chỉ đạo:   1. Đ/C: Phạm Khắc Quân- BTĐU – CTHĐND xã.

                              2. Đ/C: Ngô Mạnh Hòa – PBT.TT Đảng Ủy.

Điều 2. Các thành viên trong  Hội đồng  NVQS xã có chức năng, nhiệm vụ

giúp UBND xã thực hiện tốt nhiệm vụ Quân sự - Quốc phòng ở xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

182/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND xã.

 Công chức Văn phòng thống kê, Các ban ngành có liên quan và các Ông (Bà)

có tên trên Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện (B/c);

- Đảng ủy, HĐND (B/c);

- Các thành viên Hội đồng NVQS;

- Lưu: VT, BCHQS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-21T14:20:06+0700

		2022-10-21T16:54:49+0700

		2022-10-21T16:55:38+0700